
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
(9. 03. Лс/9 43SA А 

О внесении изменений в распоряжение 
от 14.06.2019 № 3074/3р «О распределении обучающихся 

Lno блокам по изучению элективных дисциплин» 
(16/5014/1) 

В соответствии с п.2.113 Правил обучения по основным образовательным 
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 
470/1, П.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(в редакции приказа от 19.07.2018 № 7215/1) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Внести изменения в распоряжение от 14.06.2019 № 3074/3р «О распределении 
обучающихся по блокам по изучению элективных дисциплин». 

Изложить пункты 1-4 Распоряжения в следующей редакции: 

«1. Блок «Неорганическая химия» (неорганический профиль) 
16.Б03-Х группа 
1.1 Козина Дарья Олеговна 
1.2 Парфенюк Татьяна Николаевна 
1.3 Трефилов Иван Олегович 
1.4 Чапайкина Светлана Андреевна 
1.5 Щербина Надежда Андреевна 

2. Блок «Физическая химия» (физико-химический профиль) 
16.Б05-Х группа 

2.1 Бережная Анастасия Сергеевна 
2.2 Буровая Екатерина Сергеевна 

—2.3 Исаков Николай Анатольевич 

L 



2.4 Карнаух Михаил Сергеевич 
2.5 Ломакина Т атьяна Евгеньевна 
2.6 Новиков Валентин Анатольевич 
2.7 Оленева Полина Андреевна 
2.8 Пажельцев Василий Витальевич 
2.9 Садецкая Анастасия Викторовна 
2.10 Скворцова Ирина 
2.11 Стрыканова Вера Владимировна 
2.12 Темникова Мария Сергеевна 

3. Блок «Лазерная химия» (физико-химический профиль) 
16.Б06-Х группа 

3.1 Андриянов Владимир Сергеевич 
3.2 Видякина Александра Александровна 
3.3 Хворост Тарас Андреевич 

4. Блок «Электрохимия» (физико-химический профиль) 

16.Б07-Х группа 
4.1 Ван Линьцзюньяо 
4.2 Григорова Ольга Владимировна 
4.3 Мухтудинова Алина Ибрагимовна». 

Основание: личные заявления, учебный план 16/5014/1 (91). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия Д.Н.Николаева 


